РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ______________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е    № 44
08 августа 2018 г.
	О заказе, месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО 28-го созыва по многомандатным  избирательным округам № 1 и № 2

На основании статьи 41 закона Ненецкого автономного округа № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» избирательная комиссия муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Заказать в Обществе с ограниченной ответственностью «Издательский дом «Нарьян-Мар» 540 (Пятьсот сорок) избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа 28-го созыва по многомандатным избирательным округам № 1 и № 2.
2. Провести прием-передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа 28-го созыва по многомандатным избирательным округам № 1 и № 2 от полиграфической организации избирательной комиссии МО «Тельвисочный сельсовет» НАО по адресу: 166000 Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Оленная, д.19.
3. Оповестить лиц, имеющих право присутствовать при проведении передачи избирательных бюллетеней, о месте, дате, и времени  передачи.
4. Направить настоящее решение в администрацию МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте МО «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа и опубликования в информационном бюллетене Вестник МО «Тельвисочный сельсовет» НАО.
[bookmark: _GoBack]5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии МО «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа А.Е.Кренц.

	Председатель
избирательной комиссии
МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

Л.А.Хаймина

Секретарь
избирательной комиссии
МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

Т.В.Бякина